














FOTSPØRET

-februar 2024-

51741165 / 40710470

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	<i>Sosial kompetanse</i>	<i>Kristen verdiformidling -Jesus stiller stormen-</i>	<i>Sangsamling</i>	<i>Eventyrsamling -skinnvotten-</i>	<i>Årstidsamling</i>
5	29 Lekegrupper Gymsal 	30 Forming Turgruppe 	31 Lekegrupper Baksal/gymsal	1 Turgruppe Forming 	2 Utelek Lekegrupper
6 tunet	5 Lek og kos i tunet Gymsal 	6 Bestemorstua Turgruppe 	7 Bestemorstua Baksal/gymsal	8 Forming Turgruppe 	9 Bestemorstua Lekegrupper BOLLEFREDAG
7	12 Gymsal 	13 Forming Turgruppe 	14 Lekegruppe Baksal/gymsal	15 Turgruppe Forming 	16 Utelek Lekegrupper
8	19 Lekegrupper Gymsal 	20 Forming Turgruppe 	21 Lekegrupper Baksal/gymsal	22 Turgruppe Forming 	23  Karneval
9	26	27	28	29	1
VINTERFERIEUKE – VI TAR DAGENE LITT SOM DE KOMMER -nyyyt ferien dere som skal ha det-					

månedspanen er et utgangspunkt, endringer kan skje

Månedens vers

Hva som hender, hvor jeg er,
er du Jesus alltid nær.
Om jeg ikke alltid ser deg
Vet jeg du er her.
Amen!



VÅR GUD ER SÅ STOR

Vår Gud er så stor, så sterk og så mektig, fins ingenting han ikke kan. Vår Gud er så stor, så sterk og så mektig, fins ingenting han ikke kan.

Fjellet er hans og dalen er hans og stjerner som blinker er hans, vår Gud er så stor, så sterk og så mektig, fins ingenting han ikke kan.



MÅNEDSBREV FOR FEBRUAR

Da var første måned i 2024 over. Tiden flyr når vi koser oss sammen. Januar startet med et pang – nye møbler kommer litt etter litt. Denne prosessen fikk noen av barna ta del i å «hjelp» å bære inn de nye borda og stolene. Stas. Resten av møblene til avdelingen kommer fortløpende. Vi gleder oss til ting kommer mer på plass og vi får skape en ny og fin avdeling.

I løpet av juleferien ser vi at flere barn har vokst og blitt eldre. Mer og mer ord kommer og de gjør seg enda mer forstått. Vi ser også at barna liker å leke mer og mer sammen. Vi opplever også at de minste barna på avdelingen har funnet hverandre, her går det i titt-tei lek, hermelek og springing. Ser noen ganger at barna kan ta leker fra hverandre, så vi øver på å dele med hverandre å være gode.

Januar har bestått av mye gruppedeling. Vi har brukt mye tid i gymsalen, ute på tur, utelek, baksalen og i bestemorstua. Vi har i år mange barn som kommer tidlig. Derfor har vi startet opp med samlinger rundt 09.15 for å snakke om dagen i dag. Her synger vi også «god morgen alle sammen». Dette er en fin måte å få samlet alle på før vi har gruppedelinger.

Minner alle om å sjekke hyllene i garderoben, da vi ser at det er noen barn som har veldig mye klær, og noen som trenger påfyll. Ha litt ekstra tid ved levering eller henting for å se om det er noe ditt barn trenger eller noe som kan tas med hjem. Dette gjør det lettere for oss når vi for eksempel skal finne skifteklær eller ekstra klær til å ha under ytterklærne. Fint viss dere kan ha en tykk genser i hylla til å ha under ytterklær på kalde dager.

Bravoleken: vi er så vidt kommet i gang med bravoleken. Barna synes det er gøy å få være med. De er engasjerte og gjentar ordene som blir sagt. Kjekt å se. Som nevnt før er dette et språkstimulerende opplegg som er gøy for barna og som det er gode resultater av. Er det noe dere lurer på i forhold til dette, ikke vær redde for å spør.

Vår herlige **Birk Andreas** hadde siste dag på Fotsporet 19.januar. Han og familien skal flytte til Fister å starte et nytt kapittel der. Det har vært så kjekt å bli kjent med deg Birk og vi ønsker deg og din fine familie masse lykke til videre i nytt hus og ny barnehage.

FEBRUAR

I Februar har vi noen tradisjoner i barnehagen som bollefredag og karneval 😊 Vi kommer til å fortsette med daglig gruppedeling og kommer til å gå på turer de dagene som står på planen og gjerne andre dager det passer seg. Vi håper på litt mildvær slik vi kan ta med lunsjen på tur. Barna viser stor glede for tur, og koser seg masse disse dagene. Vi har tunet i **uke 6** og kommer da til å bruke noen dager i bestemorstua. Her liker barna seg kjempegodt. Vi gjør det slik at alle får vært med i bestemorstua en dag i løpet av uken.

Gruppedeling Februar:

Rosa	Blå
Mia	Olai
Allis	Magnus
Zoé	Luchas
Matias	Einar
Elia	Ole Johan
Milas	Geir
	Marius

23. februar skal vi ha karneval i barnehagen. Barna kan kle seg ut denne dagen om de ønsker. Husk ingen skremmende masker og sverd. Vi skal kose oss med å slå på Pinata og vise frem de ulike kostymene. Vi gleder oss 😊



MÅNEDENS FOKUSOMRÅDER

KRISTEN VERDIFORMIDLING/INKLUDERENDE BARNEHAGE

Å være sammen er et tema vi har fokus på gjennom hele året. Vi vil jobbe med høflighet og respekt og vi vil som voksne jobbe for å være gode forbilder for barna. Fem sentrale områder vi vil arbeide for å utvikle innenfor sosiale ferdigheter er: *empati, samarbeidsferdigheter, selvkontroll, selvhevdelse og ansvarlighet.*

Mål: At barna utvikler empati og er opptatt av at andre har det bra. Bibelfortelling: Jesus stiller stormen. Kristen verdiformidling har vi i samling hver tirsdag.

TUR/RYFYLKETUNET

Tema gjennom hele året: Ut på tur. Naturen som læringsarena og aktivitetsområde

Mål: Barna skal få oppleve og undre seg over Guds skaperverk. De skal få kunnskaper om nærmiljøet vår og om hvordan vi kan ta vare på miljøet og naturen på en best mulig måte. Naturen skal være en arena for læring og aktiviteter og alle fagområdene og alle barnehagens tema kan en ha fokus på ute på tur

Lek og læring i Ryfylketunet

Mål: Barna skal lære om vår nære historie gjennom lek og temaarbeid i Ryfylketunet. Vi har ryfylketunet uke 6.



SPRÅKFOKUS

Språk er noe vi omgir oss med daglig. Vi ønsker at barna skal få oppleve seg som en viktig samtalepartner. Alle har en egen måte å kommunisere på når de er små. For noen barn kommer språket tidlig og hos andre kommer det litt senere. I barnehagen fokuserer vi på å sette ord på det vi gjør, og hjelpe barnet med å sette ord på følelsene sine. Vi leser også en del bøker for barna. Dette er med på å øke ordforråd, ordforståelse, og er en veldig fin aktivitet å gjøre sammen. Er med på å skape et fellesskap og felles fokus.

Vi kommer til å fortsette med bravoleken for alle 2 og 3 åringer. Mål: Barna skal oppleve gleden og nytten med språket og få utvidet sitt ordforråd. Barna skal oppleve seg selv som en viktig samtalepartner for store og små

Minner på

- ♥ Gi beskjed dersom barnet har fri eller er syk innen kl. 08.00.
- ♥ **Ta en sjekk i hylla i garderoben. Sjekk at barna deres har det de trenger av skifteklær og uteklær.**
- ♥ Barna blir fort kalde på hendene, så sjekk om barnet deres har hansker i hylla
- ♥ **Merk alle klær og sko!**
- ♥ Alle ytterklær tas med hjem på fredager. Takk 😊



Informasjon:

♥ Fredag 9.2 – BOLLEFREDAG

♥ Fredag 23.2 - KARNEVAL

NB!! Dersom dere har ønsker om å redusere/øke barnehageplassen for neste barnehageår må det søkes på kommunens hjemmeside: oppvekstportal og endringsmelding innen **15. februar**.

Ønsker dere en fin Februar måned

Hilsen fra Linda, Ane, Kristina, Vira og Thea